
OOOOO •„,„, 
.ISI II 

PRAGOSTAV 
SPRÁVA NEMOVITOSTÍ 

DELEGÁTI VOLEBNÍCH OBVODŮ 

BYTOVÉHO DRUŽSTVA PRAGOSTAV 

V Praze dne 25. března 2024 

Vážená paní, vážená pane, 

dovolujeme si Vás tímto informovat, že na letošním shromáždění delegátů družstva, které se 
bude konat dne 20. května 2024, proběhnou volby do kontrolní komise družstva. Jedná se o volby 
doplňující, bude volen jeden chybějící člen kontrolní komise družstva, a to na dobu do konce třetího 
jednotného funkčního období, tj. do 22. května 2028. 

Z tohoto důvodu Vás žádáme, abyste nám v případě zájmu zaslali, v souladu s volebním řádem 
družstva, za Váš volební obvod návrh na vhodného kandidáta. Návrh musí být doložený kopií zápisu ze 
schůze volebního obvodu družstva (tento je jako organizační jednotka tvořen pouze příslušnými členy 
družstva), na které byl kandidát navržen, a dále písemným souhlasem navrhovaného s kandidaturou. 
Kandidátem na funkci člena voleného orgánu družstva může být fyzická osoba splňující podmínky podle 
Čl. 2 volebního řádu družstva a navržená představenstvem družstva, kontrolní komisí družstva nebo 
volebním obvodem družstva (nikoliv společenstvím vlastníků jednotek!). U kandidáta musí být uvedeny 
tyto údaje: 

orgán, do kterého je v návrhu navržen, 
jméno, příjmení a titul, 
adresa trvalého bydliště, 
vzdělání a profese, kterou v současnosti vykonává, 
dosavadní činnosti a jaké funkce v rámci družstva vykonával. 

Podle čl. 2 odst. 3 volebního řádu družstva může být každý volební obvod družstva ve volených 
orgánech družstva zastoupen pouze jedním zástupcem, tudíž nelze platně navrhnout větší počet 
kandidátů z téhož volebního obvodu družstva. 

Zdůrazňujeme, že je zapotřebí dodržet náležitosti určené pro uplatnění návrhu na kandidáta 
volebním řádem družstva, neboť návrhy v rozporu s čl. 4 volebního řádu družstva ani neúpiné návrhy 
nebudou zařazeny na kandidátní listinu. 

U kandidáta by měl být předpoklad, že bude svým morálním kreditem, znalostmi ze své profese 
a zkušenostmi přínosem pro práci voleného orgánu družstva. Práce ve volených orgánech družstva je 
náročná a odpovědná. Člen voleného orgánu družstva je povinen při výkonu své funkce postupovat 
s nezbytnou loajalitou, potřebnými znalostmi a pečlivostí při současném dodržování obecně závazných 

Strašnická 1397/20 	Zapsané u rejstříkového 
Bytové družstvo 	102 00 Praha 10 - Hostivař soudu v Praze spis. zn. 	IČ: 00034843 	info@pragostav.cz  
Pragostav 	T. +420 234 717 805 	DrXCVIII 415 	 DIČ: CZ00034843 	www.pragostav.cz  



Strana 2 

právních předpisů a vnitřních předpisů družstva, tedy s péčí řádného hospodáře. Nejedná-li člen 
voleného orgánu družstva s péčí řádného hospodáře, pak odpovídá za způsobenou škodu nebo jinou 
újmu podle příslušných ustanovení občanského zákoníku a zákona o obchodních korporacích. 

Návrh na kandidáta předejte nejpozději dne 22. dubna 2024 osobně v podatelně družstva nebo 
jej zašlete na adresu: Bytové družstvo Pragostav, představenstvo, Strašnická 1397/20, 102 00 Praha 
10, a to doporučeně tak, aby podací razítko zásilky bylo datováno nejpozději dne 22. dubna 2024.  
K později uplatněným návrhům se nepřihlíží. 

Děkujeme za spolupráci, s pozdravem 

Marek Adame 
IĎw /Á 7  

Ing. Pavel Kopecký 
předseda představ n tva 	 místopředseda představe stva 

Strašnická 1397/20 	Zapsané u rejstříkového 
Bytové družstvo 	102 OO Praha 10 - Hostivař 	Soudu v Praze spis. zn. 	00034843 	info@pragostav.cz  
Pragostav 	T. +420 234 717 805 	DrXCVIII 415 	 DIČ: CZ00034843 	www.pragostav.cz  


